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Descripcio

Alt Penedes
CarreteraBV-2427 dels Casots ala N-340, desviacioé al'esquerra.

41.4047
1.7541
395860
4584433

08273 - 117
Patrimoni immoble
Edifici

Modern

XVII

Dolent

Tan sols un cos d'aquesta masia, adossat al'edifici historic, esta
habitat. Laresta es troba en un estat forca deteriorat.
I nexistent

Facil

Residencia

Privada

Ref. cad.: 039A 00026
Oriol Vilanova

dt., 14/03/2006 - 01:00

Masia de planta quadrada amb planta baixa, pisi golfes, amb teulada a doble vessant. Té un portal de mig
punt adovellat, aratapat, i cantoneres de pedravista. Destaca, alafacana principal, unafinestra d'arcada
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conupial, amb la pedra treballada, perd amb poca decoracio, una altre finestra té reixa del tipus d'espina de
peix composta, amb forma de ferradura capiculada de dues tires. En general totes les obertures son
emmarcades amb carreus ben escairats.

Al voltant de lamasia hi ha altres annexos moderns, com una cisterna, o d'altres elements d'Us agricola.

Historia

Els origens d'aguesta masia es remunten al segle XV, tot i que I'estructura actual ésdel XVII, molt
modificadaa XVIII.
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